
群経協30№50 

3 0－ 1 1－2 6 

群経協会員各位 

一 般 社 団 法 人 群 馬 県 経 営 者 協 会 

会 長  八 木 議 廣 

 

「2019 新春・労使共同セミナー」にご参加のお願い 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会諸事業にご支援ご協力を賜り有難く厚く御

礼申し上げます。 

さて、17回目となる今回の労使共同セミナーは、回転ずしの「スシロー」の社長・執行役員を含む社員1,207人

が学び、たった１年で離職率７％を実現。その後、認定試験合格が店長昇格条件となった伝説の自立・自律型人材

育成トレーニングを構築した人材育成のエキスパート、中野美加氏を講師にお招きします。 

講演終了後は、群経協メンバーおよび連合群馬の皆さんとの交流会です。群馬県知事をはじめとして、行政幹部

等、新春の集いにふさわしい来賓も多数お招きしております。年頭ご多忙の折とは存じますが、開催要領は下記の

通りですので、経営者の皆様、また企業幹部の皆様に是非ともご参加いただきたくお願い申し上げます。 

皆様多数のご参加をお待ちしております。                           敬 具 

 

記 

■日 時 平成31年１月16日(水) 15:30～（受付 14:30～） 

■会 場 前橋テルサ《前橋市千代田町2-5-1》 

■内 容 15:30～ 第１部 セミナー 

《スシローを変えた“働き方改革”》 

「こんなの無理！」を「楽しい・やりがい・充実感」 

にする3つの秘訣 

株式会社ライフ・アンド・シード 代表取締役 

組織改革ファシリテーター・人材育成コンサルタント 

中 野 美 加 氏 

 

17:15～ 第２部 全体交流会 

 

■参加費 １名様あたり3,000円（消費税を含む） 

■お申込 裏面の参加申込用紙または同趣旨の電子メールを、１月7日(月)までにご返送ください。 

また、参加費は、１月11日(金)までに下記指定口座へお振込みください。なお、振込手

数料は貴社にてご負担ください。 

 

 

 お申込み締切日以後のご入金後のお取り消し、または当日ご欠席の場合の参加費の返金はい

たしかねますので、あらかじめご了承ください。 

■連絡先 一般社団法人群馬県経営者協会 五十嵐・諸川・金野 

TEL 027-234-2770 FAX 027-234-2771  E-mail igarashi@gunkeikyo.net 

■その他 当日は名刺をご持参ください。  

お振込先 群馬銀行前橋支店  普通預金 ０７２５０９  口座名義はいずれも 

東和銀行本店営業部 普通預金 ０２９３９３   一般社団法人群馬県経営者協会 



群経協行 ＦＡＸ 027-234-2771  igarashi@gunkeikyo.net 

 

「2019 新春・労使共同セミナー」 参加申込用紙 

貴社名  連絡先TEL  

連絡先E-mail    

 

参加者御芳名 御役職名 

  

  

  

  

  

 
 
 
 

元広島大学講師。大卒で外資系穀物商社のトレーダーとして、若干25歳の若さで年間550億円
の取引を達成。26歳で起業ののち、外国語教育・営業・代理店開拓などで多岐にわたる分野で
才能を発揮。2003年アメリカの国際コーチ連盟認定校で資格習得。日本人の習慣に適した独自
のメソッド「エンパワメントコーチング™」を開発し、人材育成機関を設立、385名もの人材育
成トレーナーを育て上げる。 
多方面での「ビジネス実績」と「学術的専門性」を併せ持った、国内でも類い稀な組織マネジ
メント・人材開発・女性活用のプロ。 
 

■前橋テルサ周辺図 

 
 

中 野 美 加（なかの みか）氏 


